
ZARZĄDZENIE Nr 0050.70.2021 
Wójta Gminy Krzyżanowice  

z dnia 28 kwietnia 2021 roku 

   w sprawie zmian w planach finansowych gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 
713) oraz w oparciu o art. 211 ust.1, art. 222 ust.4, art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonać zmian w planie finansowym dochodów w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększyć plan dochodów             

o  323 630,66 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy  

010   Rolnictwo i łowiectwo 323 630,66 

 01095  Pozostała działalność 323 630,66 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

323 630,66 

Razem:    323 630,66 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków w budżecie gminy na 2021 r. (zwiększyć plan wydatków             

o  323 630,66 zł) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

010     Rolnictwo i łowiectwo 323 630,66 

  

01095   Pozostała działalność 323 630,66 

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 058,10 

4300 Zakup usług pozostałych 1 287,60 

4430 Różne opłaty i składki 317 284,96 

750     Administracja publiczna 0,00 

  

75011   Urzędy wojewódzkie 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -70,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 70,00 

758     Różne rozliczenia -170 000,00 

  
75818   Rezerwy ogólne i celowe -170 000,00 

  4810 Rezerwy -170 000,00 



Plan finansowy Przedszkola Chałupki 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

  

80104   Przedszkola  -5 319,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 319,00 

80149   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego 

5 319,00 

  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 450,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 760,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 109,00 

Plan finansowy Ośrodka Pomocy Społecznej 

852     Pomoc społeczna 0,00 

  

85202   Domy pomocy społecznej -6 729,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

-6 729,00 

85295   Pozostała działalność 6 729,00 

  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 930,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 249,00 

Plan finansowy Urzędu Gminy 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 000,00 

  
92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 170 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 000,00 

Razem: 323 630,66 

§ 2 

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

 plan dochodów w kwocie    58.972.520,63 zł 

 plan wydatków w kwocie     66.681.678,94 zł 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
Sporządziła: A. Michna 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 



U Z A S A D N I E N I E 
dokonanych zmian 

 
 

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje: 

1. zmiana w planie finansowym dochodów i wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Śląskiego  

Nr FBI.3111.67.9.2021 z dnia 23-04-2021 r. (akcyza). 

2. wnioski kierowników referatów oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych o dokonanie zmian w planie 

finansowym dochodów i wydatków dotyczące bieżącej działalności. 

 

Ponadto dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej na pokrycie wkładu własnego oraz prefinansowanie grantów 

i projektów o kwotę 170 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację projektów w ramach „Inicjatywy Sołeckiej 2021”. 

 

 

Wójt Gminy  
Krzyżanowice 

 
Grzegorz Utracki 

 


